

茅ヶ崎市消防 令和7年 茅ヶ崎市立病院搬送状況(行政地区別)

(単位=人)

		茅ヶ崎地区		鶴嶺地区		松林地区		小出地区		寒川地区		その他		合計	
		上段:件数(左:市立病院、右:全病院)、下段:割合(左:市立病院搬送者の地区別割合、下段右:各地区の市立病院/全病院)													
4月	件数	84	276	116	302	136	381	11	50	37	206	0	0	384	1,215
	割合	21.9%	30.4%	30.2%	38.4%	35.4%	35.7%	2.9%	22.0%	9.6%	18.0%	0.0%	0.0%	100.0%	31.6%
5月	件数	107	323	101	273	110	338	16	52	55	246	0	0	389	1,232
	割合	27.5%	33.1%	26.0%	37.0%	28.3%	32.5%	4.1%	30.8%	14.1%	22.4%	0.0%	0.0%	100.0%	31.6%
6月	件数	111	322	105	307	130	385	20	71	43	226	0	0	409	1,311
	割合	27.1%	34.5%	25.7%	34.2%	31.8%	33.8%	4.9%	28.2%	10.5%	19.0%	0.0%	0.0%	100.0%	31.2%
7月	件数	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	割合	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
8月	件数	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	割合	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
9月	件数	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	割合	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
10月	件数	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	割合	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
11月	件数	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	割合	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
12月	件数	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	割合	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
1月	件数	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	割合	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
2月	件数	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	割合	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
3月	件数	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	割合	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
合計	件数	302	921	322	882	376	1,104	47	173	135	678	0	0	1,182	3,758
	割合	25.5%	32.8%	27.2%	36.5%	31.8%	34.1%	4.0%	27.2%	11.4%	19.9%	0.0%	0.0%	100.0%	31.5%

茅ヶ崎地区

茅ヶ崎	本村	元町	若松町
十間坂	共恵	南湖	中海岸
東海岸北	東海岸南	幸町	新栄町

鶴嶺地区

萩園	平太夫新田	西久保	円蔵
鶴が台	矢畑	浜之郷	下町屋
今宿	中島	松尾	柳島
柳島海岸	浜見平		

松林地区

香川	松風台	甘沼	赤羽根
高田	室田	小和田	菱沼
松林	小桜町	代官町	本宿町
赤松町	浜竹	出口町	ひばりが丘
旭が丘	美住町	松浪	常磐町
富士見町	平和町	松が丘	菱沼海岸
白浜町	浜須賀	緑が浜	汐見台
みずき			

小出地区

行谷	芹沢	堤	下寺尾
----	----	---	-----

寒川地区

一之宮	大蔵	大曲	岡田
小谷	田端	中瀬	宮山
小動	倉見		

その他

藤沢市	平塚市	海老名市
-----	-----	------

前年度	件数	254	911	308	891	347	1,124	32	128	118	679	0	4	1,059	3,737
合計	割合	24.0%	27.9%	29.1%	34.6%	32.8%	30.9%	3.0%	25.0%	11.1%	17.4%	0.0%	0.0%	100.0%	28.3%